


PROGRAM MINUTOWY

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

19-05-12 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

08:30  eliminacja 1 66 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 500m M

08:35  eliminacja 2 67 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 500m M

08:40  eliminacja 3 68 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 500m M

08:45  eliminacja 4 69 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 500m M

08:50  70  BRAK WYŚCIGU

08:55 FINAŁ B 71 K1 500m K

09:00 FINAŁ A 72 K1 500m K

09:05  eliminacja 1 73 1-4 do półfinału+3*5LK1 500m M

09:10  eliminacja 2 74 1-4 do półfinału+3*5LK1 500m M

09:15  eliminacja 3 75 1-4 do półfinału+3*5LK1 500m M

09:20  eliminacja 4 76 1-4 do półfinału+3*5LK1 500m M

09:25  eliminacja 5 77 1-4 do półfinału+3*5LK1 500m M

09:30  eliminacja 6 78 1-4 do półfinału+3*5LK1 500m M

09:35  eliminacja 1 79 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 500m K

09:40  eliminacja 2 80 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 500m K

09:55 FINAŁ 81 tylko finałKL1,2,3 200m M

10:00 FINAŁ 82 tylko finałVL3 200m M

10:15  83  BRAK WYŚCIGU

10:23 FINAŁ B 84 C1 1000m M

10:31 FINAŁ A 85 C1 1000m M

10:39  eliminacja 1 86 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 1000m K

10:47  eliminacja 2 87 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 1000m K

10:55  eliminacja 3 88 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 1000m K

11:03  89  BRAK WYŚCIGU

11:05  eliminacja 1 891 1-2 do finału+następ.3*LK1 500m M dz

11:10  eliminacja 2 892 1-2 do finału+następ.3*LK1 500m M dz

11:15  eliminacja 3 893 1-2 do finału+następ.3*LK1 500m M dz

11:20  eliminacja 1 90 1 do finału+następ.4*LK1 500m M mł

11:25  eliminacja 2 91 1 do finału+następ.4*LK1 500m M mł

11:30  eliminacja 3 92 1 do finału+następ.4*LK1 500m M mł

11:35  eliminacja 4 93 1 do finału+następ.4*LK1 500m M mł

11:40  eliminacja 5 94 1 do finału+następ.4*LK1 500m M mł

11:45  95  BRAK WYŚCIGU

11:50 FINAŁ 96 tylko finałK1 500m K dz

11:55  PÓŁFINAŁ-1 97 1-3 do finału A,4-6 do finału BC1 500m M

12:00  PÓŁFINAŁ-2 98 1-3 do finału A,4-6 do finału BC1 500m M

12:05  PÓŁFINAŁ-3 99 1-3 do finału A,4-6 do finału BC1 500m M

12:10  eliminacja 1 100 1 do finału+następ.4*LK1 500m M jm

12:15  eliminacja 2 101 1 do finału+następ.4*LK1 500m M jm

12:20  eliminacja 3 102 1 do finału+następ.4*LK1 500m M jm

12:25  eliminacja 4 103 1 do finału+następ.4*LK1 500m M jm

12:30  eliminacja 5 104 1 do finału+następ.4*LK1 500m M jm

12:35  PÓŁFINAŁ-1 105 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 500m M

12:40  PÓŁFINAŁ-2 106 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 500m M

12:45  PÓŁFINAŁ-3 107 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 500m M

12:50  eliminacja 1 108 1-4 do finału+następ.LK1 500m K mł

12:55  109  BRAK WYŚCIGU

13:00  eliminacja 3 110 1-4 do finału+następ.LK1 500m K mł

13:05  eliminacja 1 111 1-2 do finału+następ.3*LK1 500m M j
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13:10  eliminacja 2 112 1-2 do finału+następ.3*LK1 500m M j

13:15  eliminacja 3 113 1-2 do finału+następ.3*LK1 500m M j

13:20  PÓŁFINAŁ-1 114 1-3 do finału AC1 500m K

13:35  PÓŁFINAŁ-1 115 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 1000m K

13:43  PÓŁFINAŁ-2 116 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 1000m K

13:51  117  BRAK WYŚCIGU

14:00 FINAŁ 118 tylko finałKL2,3 200m K

14:05 FINAŁ 119 tylko finałVL2 200m M

14:15 FINAŁ 120 tylko finałC1 500m M dz

14:20 FINAŁ 121 tylko finałC4 V 200m M dz

14:25 FINAŁ 122 K1 500m M dz

14:30  eliminacja 1 123 1-4 do finału+następ.LK1 500m K jm

14:35  eliminacja 2 124 1-4 do finału+następ.LK1 500m K jm

14:40 FINAŁ 125 tylko finałC1 200m K dz

15:30 FINAŁ B 126 K1 1000m K

15:38 FINAŁ A 127 K1 1000m K

15:50 FINAŁ C 128 K1 500m M

15:55 FINAŁ B 129 K1 500m M

16:00 FINAŁ A 130 K1 500m M

16:05 FINAŁ A 131 C1 500m K

16:10  132  BRAK WYŚCIGU

16:15 FINAŁ B 133 C1 500m M

16:20 FINAŁ A 134 C1 500m M

16:25 FINAŁ A 135 K1 500m M j

16:30  eliminacja 1 136 1-4 do finału+następ.LC1 500m M jm

16:35  eliminacja 2 137 1-4 do finału+następ.LC1 500m M jm

16:40 FINAŁ A 138 K1 500m M mł

16:45 FINAŁ 139 tylko finałC1 500m K mł

16:50 FINAŁ A 140 K1 500m M jm

16:55 FINAŁ 141 tylko finałC1 500m M mł

17:00 FINAŁ 142 tylko finałK1 500m K j

17:05 FINAŁ 143 tylko finałC1 500m K jm

17:10 FINAŁ A 144 K1 500m K mł

17:15 FINAŁ 145 tylko finałC1 500m K j

17:20 FINAŁ A 146 K1 500m K jm

17:25 FINAŁ 147 C1 500m M jm

17:30 FINAŁ 148 tylko finałC1 500m M j
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WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m M mł

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

eliminacja 1/5 Start: 19-05-12   11:27:0690

1 378 Kajetan RÓŻAŃSKI 05-01-04 2:08.6791 F    WTS Orzeł Wałcz  

2 213 Szymon SZOT 06-07-09 2:18.5435 KS Posnania Poznań +9.864 

3 90 Mikołaj MERMELA 05-04-29 2:20.0273 KS AZS-AWF Poznań +11.348 

4 201 Igor PŁACZEK 06-05-15 2:20.2154 KS Posnania Poznań +11.536 

5 304 Jan WIŚNIEWSKI 05-12-05 2:30.1876 UKS Błyskawica Rokietnica +21.508 

6 302 Nikodem RZEPCZYŃSKI 06-01-02 2:35.3759 UKS Błyskawica Rokietnica +26.696 

7 73 Mateusz GRABIANOWSKI 05-06-14 2:38.2758 KS AZS-AWF Poznań +29.596 

8 96 Marcin OPIELEWICZ 05-11-04 2:41.6392 KS AZS-AWF Poznań +32.960 

9 293 Franciszek HABDAS 06-09-26 2:47.6837 UKS Błyskawica Rokietnica +39.004 

eliminacja 2/5 Start: 19-05-12   11:31:5291

1 185 Kacper KONIECZNY 05-01-02 2:09.3746 F    KS Posnania Poznań  

2 358 Kacper JASTRZĄB 05-02-16 2:11.6664 qBTUMKS Zryw Wolsztyn +2.292 

3 318 Paweł RUTKOWSKI 05-09-11 2:23.9108 UKS COPAL Trzcianka +14.536 

4 379 Mateusz TROJANOWSKI 05-01-08 2:26.6385 WTS Orzeł Wałcz +17.264 

5 380 Michał WOJTANEK 05-01-25 2:44.3309 WTS Orzeł Wałcz +34.956 

6 339 Stanisław JĘDROSZKOWIAK 06-06-12 3:00.0982 UKS Zalew Jerzykowo +50.724 

202 Wojciech PŁONKA 06-05-24 DNS1     KS Posnania Poznań  

77 Kacper KASZUBA 05-07-26 DNF7     KS AZS-AWF Poznań  

eliminacja 3/5 Start: 19-05-12   11:36:2492

1 207 Thomas SCIBILIA 06-05-16 2:10.3175 F    KS Posnania Poznań  

2 383 Jarosław WOJNAROWICZ 05-10-02 2:15.7739 qBTWTW Warszawa +5.456 

3 298 Franciszek KUPCZYK 05-06-06 2:17.4293 qBTUKS Błyskawica Rokietnica +7.112 

4 381 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 06-07-15 2:18.2338 WTS Orzeł Wałcz +7.916 

5 173 Dominik DUDZIAK 06-07-20 2:46.3694 KS Posnania Poznań +36.052 

6 210 Antoni STANIEWSKI 05-09-28 3:23.1771 KS Posnania Poznań +1:12.860 

310 Mikołaj LINKE 06-01-17 DNS7     UKS Dwójka Kórnik  

340 Aleksander KRUSZYŃSKI 06-02-07 DNS2     UKS Zalew Jerzykowo  

eliminacja 4/5 Start: 19-05-12   11:41:4293

1 101 Mikołaj RECHUL 05-01-22 2:17.0984 F    KS AZS-AWF Poznań  

2 317 Karol GRZEŚ 05-05-24 2:22.6221 UKS COPAL Trzcianka +5.524 

3 120 Igor WYSZKOWSKI 05-12-20 2:24.4187 KS AZS-AWF Poznań +7.320 

4 121 Aleksander ZIELIŃSKI 05-10-11 2:27.4462 KS AZS-AWF Poznań +10.348 

5 110 Tymon TOMIDAJEWICZ 06-04-25 2:59.3028 KS AZS-AWF Poznań +42.204 

6 256 Józef KUBIAK 06-01-01 3:07.3225 KS Warta Poznań +50.224 

7 346 Tymoteusz ZAPARTY 06-12-08 3:29.1229 UKS Zalew Jerzykowo +1:12.024 

341 Michał KUŹNICKI 06-03-08 DNS3     UKS Zalew Jerzykowo  

eliminacja 5/5 Start: 19-05-12   11:49:5894

1 9637 Kasper LEWANDOWSKI 05-10-08 2:00.9119 F    KS Stomil Poznań  

2 119 Aleksander WORONKIEWICZ 05-03-11 2:14.6596 qBTKS AZS-AWF Poznań +13.748 

3 345 Eryk SZYMURA 05-03-28 2:19.0435 UKS Zalew Jerzykowo +18.132 

4 114 Mikołaj WĄSOWICZ 05-05-13 2:25.0512 KS AZS-AWF Poznań +24.140 

5 147 Kuba WOJCIECHOWSKI 06-09-12 2:40.0634 KS Energetyk Poznań +39.152 

6 343 Krzysztof PŁÓCIENNIK 06-01-06 2:48.7958 UKS Zalew Jerzykowo +47.884 

7 342 Mateusz MUKA 06-12-12 2:52.4671 UKS Zalew Jerzykowo +51.556 
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Legenda:

qBT -kwalifikacja z czasem

1 do finału+następ.4*L

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz
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WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m K dz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   11:56:1896

1 162 Wiktoria LOBA 07-05-18 2:27.9505     10KS Posnania Poznań  

2 336 Amelia PREISS 07-02-16 2:40.8988     8UKS Zalew Jerzykowo +12.948 

3 333 Wiktoria ROMEK 07-03-16 2:52.2867     7UKS Victoria Wałcz +24.336 

4 314 Julia PIASECKA 08-01-17 2:53.0301     6UKS COPAL Trzcianka +25.080 

5 334 Zofia JĘDROSZKOWIAK 08-07-12 2:55.8462     5UKS Zalew Jerzykowo +27.896 

6 240 Marika GROMADECKA 09-01-01 3:01.4183     4KS Warta Poznań +33.468 

7 315 Karolina ZAPAŁA 07-06-30 3:02.4829     3UKS COPAL Trzcianka +34.532 

8 228 Inga KUSZAK 07-09-16 3:06.2146     2KS Stomil Poznań +38.264 

9 44 Adrinna GRABIANOWSKA 07-06-06 3:15.3744     1KS AZS-AWF Poznań +47.424 

10 335 Łucja KŁOBUS 07-06-15 3:31.7220     UKS Zalew Jerzykowo +1:03.772 

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz
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WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m M jm

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

eliminacja 1/5 Start: 19-05-12   12:14:16100

1 138 Tomasz JANISZEWSKI 03-08-16 2:04.2853 F    KS Energetyk Poznań  

2 112 Dawid WALCZAK 03-04-30 2:05.8615 KS AZS-AWF Poznań +1.576 

3 172 Radosław CHEŁMOWSKI 03-09-24 2:14.6771 KS Posnania Poznań +10.392 

4 233 Kamil PIETRZAK 03-07-01 2:14.9777 KS Stomil Poznań +10.692 

5 294 Szymon HABDAS 03-06-28 2:49.7334 UKS Błyskawica Rokietnica +45.448 

305 Leon WIŚNIEWSKI 03-03-16 DNS8     UKS Błyskawica Rokietnica  

309 Bartosz LEWINSKI 03-01-01 DNS2     UKS Dwójka Kórnik  

313 Szymon STELMASZYK 04-01-23 DNS6     UKS Dwójka Kórnik  

eliminacja 2/5 Start: 19-05-12   12:18:37101

1 139 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 1:57.1803 F    KS Energetyk Poznań  

2 234 Jakub PILARSKI 03-03-04 1:58.4166 qBTKS Stomil Poznań +1.236 

3 187 Tomasz KOPERSKI 03-04-08 2:00.1167 qBTKS Posnania Poznań +2.936 

4 63 Patryk CEBULSKI 03-10-17 2:04.7362 KS AZS-AWF Poznań +7.556 

5 107 Jerzy SZACHNIUK 03-01-28 2:07.6681 KS AZS-AWF Poznań +10.488 

6 300 Tomasz PISZORA 03-07-29 2:09.3688 UKS Błyskawica Rokietnica +12.188 

7 224 Dawid ZAWODNY 04-08-12 2:19.9845 KS Posnania Poznań +22.804 

312 Tymoteusz SOBCZYK 04-07-28 DNS4     UKS Dwójka Kórnik  

eliminacja 3/5 Start: 19-05-12   12:22:35102

1 357 Krzysztof BURDAJEWICZ 03-05-11 2:02.1361 F    UMKS Zryw Wolsztyn  

2 140 Kacper MATYJASZCZYK 03-03-25 2:03.2963 qBTKS Energetyk Poznań +1.160 

3 189 Tomasz KOZŁOWSKI 03-05-17 2:07.0042 KS Posnania Poznań +4.868 

4 299 Mateusz MARCINIAK 03-06-06 2:08.4367 UKS Błyskawica Rokietnica +6.300 

5 62 Kacper CEBULSKI 03-10-17 2:08.4684 KS AZS-AWF Poznań +6.332 

6 218 Aleksander WANOT 04-09-28 2:25.6685 KS Posnania Poznań +23.532 

311 Wiktor MAZANKA 04-09-24 DNS6     UKS Dwójka Kórnik  

eliminacja 4/5 Start: 19-05-12   12:26:39103

1 359 Krzysztof JOKIEL 04-02-01 1:58.7502 F    UMKS Zryw Wolsztyn  

2 200 Mateusz PIETRZAK 04-02-08 2:01.3468 qBTKS Posnania Poznań +2.596 

3 217 Wiktor WALKOWIAK 04-04-06 2:04.5506 KS Posnania Poznań +5.800 

4 97 Wiktor PACHOLAK 04-08-17 2:07.1827 KS AZS-AWF Poznań +8.432 

5 142 Dawid RURARZ 03-04-22 2:08.4143 KS Energetyk Poznań +9.664 

6 292 Szymon DROZDOWSKI 04-03-20 2:28.0265 UKS Błyskawica Rokietnica +29.276 

7 60 Kacper BESZTOCHA 04-01-05 2:58.7784 KS AZS-AWF Poznań +1:00.028 

eliminacja 5/5 Start: 19-05-12   12:36:53104

1 206 Nicholas SCIBILIA 04-05-08 2:04.4181 F    KS Posnania Poznań  

2 360 Przemysław KOKOCIŃSKI 04-05-30 2:05.7548 UMKS Zryw Wolsztyn +1.336 

3 214 Kacper TOCHMAN 04-08-07 2:09.3663 KS Posnania Poznań +4.948 

4 59 Hubert BĄCZYK 04-10-09 2:15.9787 KS AZS-AWF Poznań +11.560 

5 365 Patryk TOMASZEWSKI 03-10-01 2:20.8666 UMKS Zryw Wolsztyn +16.448 

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:53:16



Legenda:

qBT -kwalifikacja z czasem

1 do finału+następ.4*L

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz
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WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m K mł

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

eliminacja 1/3 Start: 19-05-12   13:00:16108

1 332 Marta ROMEK 05-12-22 2:22.0551 F    UKS Victoria Wałcz  

2 43 Zuzanna GOŚCINIAK 05-04-29 2:23.2875 F    KS AZS-AWF Poznań +1.232 

3 50 Amelia LUDWICZAK 05-11-09 2:31.7516 F    KS AZS-AWF Poznań +9.696 

4 349 Amelia GETNER 05-05-01 2:32.6678 F    UMKS Zryw Wolsztyn +10.612 

5 168 Julia WAWRZYNIAK 05-10-09 2:44.7354 qBT KS Posnania Poznań +22.680 

6 47 Zofia KOBRYŃ 05-11-15 2:46.2192 KS AZS-AWF Poznań +24.164 

7 337 Ania RUREK 06-10-02 2:51.5073 UKS Zalew Jerzykowo +29.452 

8 242 Martyna HOJAK 05-04-09 2:58.0117 KS Warta Poznań +35.956 

eliminacja 3/3 Start: 19-05-12   13:06:28110

1 133 Oliwia SZORCZ 05-08-30 2:29.4447 F KS Energetyk Poznań  

2 347 Zofia BURDAJEWICZ 06-03-13 2:33.5725 F UMKS Zryw Wolsztyn +4.128 

3 41 Lidia BARTKOWIAK 05-03-01 2:36.7081 F KS AZS-AWF Poznań +7.264 

4 167 Natalia SZUCHNIK 06-01-28 2:46.3844 F KS Posnania Poznań +16.940 

5 331 Wictoria PIASECKA 06-10-18 2:48.1762 UKS Victoria Wałcz +18.732 

6 54 Aleksandra SZYMCZAK 05-03-03 3:12.6966 KS AZS-AWF Poznań +43.252 

7 52 Marianna MIKOŁAJCZAK 06-05-10 3:33.0403 KS AZS-AWF Poznań +1:03.596 

Legenda:

qBT -kwalifikacja z czasem

1-4 do finału+następ.L

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz
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WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m M j

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

eliminacja 1/3 Start: 19-05-12   13:12:02111

1 106 Jakub STEPUN 01-08-30 1:49.7728 F    KS AZS-AWF Poznań  

2 361 Damian LISKOWIAK 01-07-17 1:53.8084 F    UMKS Zryw Wolsztyn +4.036 

3 375 Kacper ŁYSKAWA 01-07-25 1:54.7123 qBTWTS Orzeł Wałcz +4.940 

4 8563 Jakub TACIAK 02-05-13 1:54.9160 qBTKS Spójnia Warszawa +5.144 

5 372 Dawid KLICZKOWSKI 02-02-20 1:57.9167 WTS Orzeł Wałcz +8.144 

6 86 Filip MALIŃSKI 02-01-13 2:01.7205 KS AZS-AWF Poznań +11.948 

7 181 Dawid KARASIEWICZ 01-02-21 2:04.2001 KS Posnania Poznań +14.428 

8 232 Maciej MAZURKIEWICZ 02-03-19 2:13.6682 KS Stomil Poznań +23.896 

183 Maciej KOCHANEK 02-06-17 DNS6     KS Posnania Poznań  

211 Stanisław SZAFRANIEC 01-11-18 DNS9     KS Posnania Poznań  

eliminacja 2/3 Start: 19-05-12   13:16:34112

1 74 Bartosz HAŁAS 02-05-15 1:51.3416 F    KS AZS-AWF Poznań  

2 2587 Jacek PIECH 02-04-04 1:52.5010 F    KKW 1929 Kraków +1.160 

3 370 Emil CZEPE 02-08-21 1:53.0013 qBTWTS Orzeł Wałcz +1.660 

4 85 Dastin MALINOWSKI 02-11-11 1:55.4051 KS AZS-AWF Poznań +4.064 

5 178 Kacper IMIELIŃSKI 01-03-06 1:59.1695 KS Posnania Poznań +7.828 

6 186 Jakub KOPERSKI 01-07-10 1:59.9172 KS Posnania Poznań +8.576 

7 199 Antoni PIETRZAK 02-06-05 2:01.4737 KS Posnania Poznań +10.132 

8 364 Wiktor PIECHOCKI 01-07-23 2:04.8538 UMKS Zryw Wolsztyn +13.512 

9 319 Krzysztof SZADKOWSKI 02-10-21 2:06.9019 UKS COPAL Trzcianka +15.560 

10 148 Mateusz ZIÓŁKOWSKI 01-03-28 2:07.1534 KS Energetyk Poznań +15.812 

eliminacja 3/3 Start: 19-05-12   13:21:29113

1 7452 Michał MAŁECKI 02-08-24 1:55.0809 F    KKW 1929 Kraków  

2 149 Miłosz ZIÓŁKOWSKI 01-03-28 1:55.6163 F    KS Energetyk Poznań +0.536 

3 113 Kornel WĄSOWICZ 02-03-17 1:57.6928 KS AZS-AWF Poznań +2.612 

4 188 Filip KOTEWICZ 01-04-26 2:00.0122 KS Posnania Poznań +4.932 

5 192 Kacper KULESZA 01-04-12 2:01.2446 KS Posnania Poznań +6.164 

6 174 Maciej DZIUBA 01-01-07 2:01.8201 KS Posnania Poznań +6.740 

7 366 Dominik UTRATA 02-04-17 2:14.7525 UMKS Zryw Wolsztyn +19.672 

Legenda:

qBT -kwalifikacja z czasem

1-2 do finału+następ.3*L

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:55:19



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m M dz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   14:14:28120

1 260 Alex WILGA 07-04-13 3:26.0842     10KS Warta Poznań  

2 259 Kacper STANEK 08-03-21 3:58.3484     8KS Warta Poznań +32.264 

3 171 Krzysztof BRZEZIŃSKI 07-05-10 4:07.4763     7KS Posnania Poznań +41.392 

253 Nikodem GROMADECKI 07-03-04 DNF6     KS Warta Poznań  

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:56:16



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C4 V 200m M dz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   14:28:54121

1 1:26.93     10KS Posnania Poznań +1:26.900 
SOŁTYŃSKA Amelia
KINAST Zuzanna

PIETROWIAK Mateusz
STANKIEWICZ Jakub

166
159

2 1:30.22     8KS Warta Poznań +3.300 
NOWAK Sandra
WILGA Alex

KORCZ Nikodem
WOJKIEWICZ Mateusz

0
260 262

3 1:31.26     7KS Warta Poznań +4.300 
STANEK Kacper
RASSAK Martyna

GROMADECKI Nikodem
GLABUS Benita

259
0

253
0

4 1:47.98     6KS AZS-AWF Poznań +21.000 
KALISZAN Hanna
JANIAK Patryk

WOJDA Franciszek
SZNAJDER Maurycy

46 117
0

5 2:10.55     5KS Posnania Poznań +43.600 
LASAK Paweł
BASHOV Maksym

WALCZAK Maksymilian
BUCHHOLZ Franciszek170

216

6 2:12.14     4KS AZS-AWF Poznań +45.200 
ANTOS Stanisław
HEJNOWICZ Paweł

SAWIŃSKI Igor
JASKÓLSKA Iwona

58
75

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:56:36



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m M dz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   14:34:47122

1 362 Mateusz NIEBORAK 07-01-05 2:27.6274     10UMKS Zryw Wolsztyn  

2 99 Mateusz PURCZYŃSKI 07-04-04 2:43.6315     8KS AZS-AWF Poznań +16.004 

3 145 Jakub SZORCZ 07-03-12 2:45.0317     7KS Energetyk Poznań +17.404 

4 205 Marcel RASZEJA 07-02-02 2:47.0919     6KS Posnania Poznań +19.464 

5 303 Arnold WĘCŁAWEK 08-09-03 2:50.2356     5UKS Błyskawica Rokietnica +22.608 

6 193 Mikołaj MIJAKOWSKI 07-05-24 2:51.9158     4KS Posnania Poznań +24.288 

7 316 Daniel DUSZYŃSKI 07-03-26 2:59.8913     3UKS COPAL Trzcianka +32.264 

8 338 Jakub DEDRA 09-09-16 3:05.0832     2UKS Zalew Jerzykowo +37.456 

9 296 Olgierd KRAHEL 07-06-27 3:12.1231     1UKS Błyskawica Rokietnica +44.496 

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 18:03:58



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m K jm

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

eliminacja 1/2 Start: 19-05-12   14:39:56123

1 48 Lena KOSMACZEWSKA 04-07-13 2:14.07010 F    KS AZS-AWF Poznań  

2 356 Zuzanna ŻOK 03-08-07 2:21.7821 F    UMKS Zryw Wolsztyn +7.712 

3 128 Weronika JACKOWSKA 03-12-12 2:23.4225 F    KS Energetyk Poznań +9.352 

4 130 Oliwia KLEMCZAK 04-02-12 2:24.8787 F    KS Energetyk Poznań +10.808 

5 329 Julia BEIM 04-05-04 2:26.3628 UKS Victoria Wałcz +12.292 

6 8517 Emilia CIEŚLEWICZ 03-07-13 2:27.5389 KS Warta Poznań +13.468 

7 49 Oliwia KUBIS 04-05-07 2:29.2826 KS AZS-AWF Poznań +15.212 

8 161 Zuzanna KOŁODZIEJCZAK 04-02-12 2:36.0184 KS Posnania Poznań +21.948 

9 330 Nikola MARTUSZEWSKA 04-04-19 2:51.5263 UKS Victoria Wałcz +37.456 

10 126 Aleksandra DRATWA 04-10-25 3:19.7062 KS Energetyk Poznań +1:05.636 

eliminacja 2/2 Start: 19-05-12   14:45:27124

1 351 Julia PIECHOCKA 04-04-12 2:17.4135 F UMKS Zryw Wolsztyn  

2 158 Joanna HOFFMANN 04-11-07 2:22.8972 F    KS Posnania Poznań +5.484 

3 352 Magdalena RADNA 04-04-29 2:22.9251 F    UMKS Zryw Wolsztyn +5.512 

4 244 Matylda KUBIAK 04-09-16 2:23.4093 F    KS Warta Poznań +5.996 

5 160 Maria KOCH 03-12-16 2:25.4979 qBT KS Posnania Poznań +8.084 

6 123 Weronika ALEKSANDROWICZ 03-11-25 2:26.6457 KS Energetyk Poznań +9.232 

7 125 Jadwiga DOBROWOLSKA 03-03-25 2:27.5338 KS Energetyk Poznań +10.120 

8 328 Alicja BEIM 04-05-04 2:36.5736 UKS Victoria Wałcz +19.160 

9 131 Maja KUŚTA 04-03-15 2:37.4654 KS Energetyk Poznań +20.052 

Legenda:

qBT -kwalifikacja z czasem

1-4 do finału+następ.L

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:57:11



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 200m K dz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   14:50:49125

1 166 Amelia SOŁTYŃSKA 08-09-02 1:23.25     10KS Posnania Poznań +1:23.200 

2 369 Maja RUŻANOWSKA 07-03-30 1:46.54     8WTS Orzeł Wałcz +23.300 

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:58:01



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m M j

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ A Start: 19-05-12   16:27:03135

1 106 Jakub STEPUN 01-08-30 1:50.9445     10KS AZS-AWF Poznań  

2 74 Bartosz HAŁAS 02-05-15 1:52.9044     8KS AZS-AWF Poznań +1.960 

3 361 Damian LISKOWIAK 01-07-17 1:53.3488     7UMKS Zryw Wolsztyn +2.404 

4 2587 Jacek PIECH 02-04-04 1:54.0647     6KKW 1929 Kraków +3.120 

5 370 Emil CZEPE 02-08-21 1:54.6043     5WTS Orzeł Wałcz +3.660 

6 7452 Michał MAŁECKI 02-08-24 1:58.3966     4KKW 1929 Kraków +7.452 

7 149 Miłosz ZIÓŁKOWSKI 01-03-28 1:58.5642     3KS Energetyk Poznań +7.620 

8 375 Kacper ŁYSKAWA 01-07-25 1:58.7041     2WTS Orzeł Wałcz +7.760 

9 8563 Jakub TACIAK 02-05-13 2:00.1409     1KS Spójnia Warszawa +9.196 

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:55:42



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m M jm

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

eliminacja 1/2 Start: 19-05-12   16:31:02136

1 80 Piotr KUJAWA 04-05-08 2:21.5517 F    KS AZS-AWF Poznań  

2 198 Jakub PIECHOCKI 03-07-08 2:24.2591 F    KS Posnania Poznań +2.708 

3 261 Eryk WILGA 04-06-27 2:24.2873 F    KS Warta Poznań +2.736 

4 197 Jakub NOWICKI 04-01-20 2:26.9598 F    KS Posnania Poznań +5.408 

5 69 Denis GILLA 03-03-05 2:34.4635 KS AZS-AWF Poznań +12.912 

6 81 Alan KUKUŁA 03-10-28 2:49.1074 KS AZS-AWF Poznań +27.556 

7 190 Jan KUDŁA 04-06-19 2:51.1036 KS Posnania Poznań +29.552 

8 64 Wojciech DOMINSKI 04-06-16 2:51.1912 KS AZS-AWF Poznań +29.640 

eliminacja 2/2 Start: 19-05-12   16:35:49137

1 180 Tomasz JANCZAK 03-09-29 2:25.4802 F KS Posnania Poznań  

2 76 Mateusz JÓŹWIAK 03-01-21 2:29.0641 F KS AZS-AWF Poznań +3.584 

3 92 Michał MIŚNIK 03-01-04 2:29.4926 F KS AZS-AWF Poznań +4.012 

4 208 Szymon SOBCZAK 04-07-30 2:29.6087 F KS Posnania Poznań +4.128 

5 70 Emanuel GILLA 03-03-05 2:30.0163 qBT KS AZS-AWF Poznań +4.536 

6 182 Kacper KLAK 04-02-15 2:37.7605 KS Posnania Poznań +12.280 

7 252 Dominik GROMADECKI 04-11-09 2:46.4724 KS Warta Poznań +20.992 

Legenda:

qBT -kwalifikacja z czasem

1-4 do finału+następ.L

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:58:39



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m M mł

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ A Start: 19-05-12   16:40:23138

1 9637 Kasper LEWANDOWSKI 05-10-08 2:02.2588     10KS Stomil Poznań  

2 378 Kajetan RÓŻAŃSKI 05-01-04 2:09.4945     8WTS Orzeł Wałcz +7.236 

3 207 Thomas SCIBILIA 06-05-16 2:11.8503     7KS Posnania Poznań +9.592 

4 185 Kacper KONIECZNY 05-01-02 2:13.8184     6KS Posnania Poznań +11.560 

5 358 Kacper JASTRZĄB 05-02-16 2:16.3749     5UMKS Zryw Wolsztyn +14.116 

6 119 Aleksander WORONKIEWICZ 05-03-11 2:17.1182     4KS AZS-AWF Poznań +14.860 

7 383 Jarosław WOJNAROWICZ 05-10-02 2:21.5821     3WTW Warszawa +19.324 

8 101 Mikołaj RECHUL 05-01-22 2:22.5026     2KS AZS-AWF Poznań +20.244 

9 298 Franciszek KUPCZYK 05-06-06 2:22.9787     1UKS Błyskawica Rokietnica +20.720 

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:52:03



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m K mł

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   16:45:34139

1 247 Patrycja SZYMAŃSKA 05-11-13 3:10.7193     10KS Warta Poznań  

2 154 Marta BRZEZIŃSKA 05-05-23 3:17.9918     8KS Posnania Poznań +7.272 

3 243 Agata KOWALAK 06-09-02 3:45.8796     7KS Warta Poznań +35.160 

4 42 Gabriela FRĄCKIEWICZ 05-05-19 3:55.6197     6KS AZS-AWF Poznań +44.900 

5 159 Zuzanna KINAST 05-12-26 4:09.6794     5KS Posnania Poznań +58.960 

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:59:30



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m M jm

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ A Start: 19-05-12   16:51:20140

1 139 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 1:58.0544     10KS Energetyk Poznań  

2 359 Krzysztof JOKIEL 04-02-01 2:00.5306     8UMKS Zryw Wolsztyn +2.476 

3 234 Jakub PILARSKI 03-03-04 2:01.4069     7KS Stomil Poznań +3.352 

4 187 Tomasz KOPERSKI 03-04-08 2:02.6422     6KS Posnania Poznań +4.588 

5 357 Krzysztof BURDAJEWICZ 03-05-11 2:04.9543     5UMKS Zryw Wolsztyn +6.900 

6 138 Tomasz JANISZEWSKI 03-08-16 2:04.9985     4KS Energetyk Poznań +6.944 

7 200 Mateusz PIETRZAK 04-02-08 2:05.1741     3KS Posnania Poznań +7.120 

8 140 Kacper MATYJASZCZYK 03-03-25 2:06.3027     2KS Energetyk Poznań +8.248 

9 206 Nicholas SCIBILIA 04-05-08 2:08.4188     1KS Posnania Poznań +10.364 

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:53:57



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m M mł

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   16:56:34141

1 262 Mateusz WOJKIEWICZ 05-05-20 2:28.3585 10KS Warta Poznań  

2 255 Marceli KRAWIEC 06-01-04 2:32.7587 8KS Warta Poznań +4.400 

3 177 Kacper GRZELSKI 05-05-02 2:38.3748 7KS Posnania Poznań +10.016 

4 175 Kacper FILIPCZAK 05-01-05 2:45.0949 6KS Posnania Poznań +16.736 

5 257 Krystian KUBICA 06-05-08 2:50.5980 5KS Warta Poznań +22.240 

6 176 Jakub GNIOT 05-08-03 2:53.5902 4KS Posnania Poznań +25.232 

7 212 Aleks SZMAGAJ 06-07-22 2:57.9826 3KS Posnania Poznań +29.624 

8 216 Maksymilian WALCZAK 06-04-21 4:00.3343 2KS Posnania Poznań +1:31.976 

9 78 Mateusz KORNECKI 05-06-13 4:57.5021 1KS AZS-AWF Poznań +2:29.144 

104 Eryk SOENKE 05-07-07 DNF4 KS AZS-AWF Poznań  

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 18:00:08



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m K j

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   17:03:45142

1 55 Weronika WALIGÓRA 02-07-08 2:09.3095 10KS AZS-AWF Poznań  

2 7458 Oliwia BEBENEK 02-11-13 2:10.5450 8MKS MOS Wrocław +1.236 

3 134 Natalia WOJCIECHOWSKA 02-07-11 2:13.7497 7KS Energetyk Poznań +4.440 

4 353 Nikola SITA 02-11-29 2:14.6656 6UMKS Zryw Wolsztyn +5.356 

5 1452 Klaudia BEBENEK 02-11-13 2:15.0059 5MKS MOS Wrocław +5.696 

6 132 Patrycja LEBIODA 01-10-14 2:18.2611 4KS Energetyk Poznań +8.952 

7 45 Zuzanna HAŁAS 02-05-15 2:22.4452 3KS AZS-AWF Poznań +13.136 

8 368 Emilia PASZKOWSKA 02-03-26 2:25.8614 2WTS Orzeł Wałcz +16.552 

9 355 Urszula SŁOWIŃSKA 01-12-12 2:26.6093 1UMKS Zryw Wolsztyn +17.300 

10 350 Wiktoria NIEBORAK 02-01-16 2:28.9138 UMKS Zryw Wolsztyn +19.604 

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 18:00:30



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m K jm

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   17:07:52143

1 155 Luiza FECHNER 03-10-14 2:37.5157 10KS Posnania Poznań  

2 238 Anna CZAJKOWSKA 03-11-13 2:44.3155 8KS Warta Poznań +6.800 

3 156 Aleksandra GLAESER 03-11-20 2:47.9794 7KS Posnania Poznań +10.464 

4 164 Karolina SEYDLEWICZ 04-01-17 2:52.5276 6KS Posnania Poznań +15.012 

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 18:00:54



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m K mł

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ A Start: 19-05-12   17:12:26144

1 332 Marta ROMEK 05-12-22 2:27.1556 10UKS Victoria Wałcz  

2 43 Zuzanna GOŚCINIAK 05-04-29 2:29.1754 8KS AZS-AWF Poznań +2.020 

3 133 Oliwia SZORCZ 05-08-30 2:31.8191 7KS Energetyk Poznań +4.664 

4 349 Amelia GETNER 05-05-01 2:33.0752 6UMKS Zryw Wolsztyn +5.920 

5 347 Zofia BURDAJEWICZ 06-03-13 2:33.9998 5UMKS Zryw Wolsztyn +6.844 

6 41 Lidia BARTKOWIAK 05-03-01 2:40.1197 4KS AZS-AWF Poznań +12.964 

7 50 Amelia LUDWICZAK 05-11-09 2:41.0193 3KS AZS-AWF Poznań +13.864 

8 168 Julia WAWRZYNIAK 05-10-09 2:49.5999 2KS Posnania Poznań +22.444 

9 167 Natalia SZUCHNIK 06-01-28 2:53.2635 1KS Posnania Poznań +26.108 

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:54:49



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m K j

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   17:17:13145

1 56 Weronika WIŚNIEWSKA 02-12-13 2:35.1326 10KS AZS-AWF Poznań  

2 5819 Justyna DORAZIŃSKA 02-01-01 2:35.3523 8SKS Cresovia Białystok +0.220 

3 51 Patrycja MENDELSKA 01-09-29 2:39.6527 7KS AZS-AWF Poznań +4.520 

4 249 Marta TUTAJ 02-05-08 2:43.7125 6KS Warta Poznań +8.580 

5 53 Wiktoria MUSIALSKA 02-08-31 2:50.2204 5KS AZS-AWF Poznań +15.088 

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 18:01:21



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

K1 500m K jm

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ A Start: 19-05-12   17:21:32146

1 48 Lena KOSMACZEWSKA 04-07-13 2:13.8295 10KS AZS-AWF Poznań  

2 351 Julia PIECHOCKA 04-04-12 2:18.8211 8UMKS Zryw Wolsztyn +4.992 

3 356 Zuzanna ŻOK 03-08-07 2:22.2374 7UMKS Zryw Wolsztyn +8.408 

4 128 Weronika JACKOWSKA 03-12-12 2:24.9333 6KS Energetyk Poznań +11.104 

5 244 Matylda KUBIAK 04-09-16 2:25.9019 5KS Warta Poznań +12.072 

6 130 Oliwia KLEMCZAK 04-02-12 2:26.7132 4KS Energetyk Poznań +12.884 

7 352 Magdalena RADNA 04-04-29 2:27.1498 3UMKS Zryw Wolsztyn +13.320 

8 158 Joanna HOFFMANN 04-11-07 2:30.6857 2KS Posnania Poznań +16.856 

9 160 Maria KOCH 03-12-16 2:34.3736 1KS Posnania Poznań +20.544 

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:57:32



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m M jm

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   17:26:23147

1 80 Piotr KUJAWA 04-05-08 2:16.6685     10KS AZS-AWF Poznań  

2 198 Jakub PIECHOCKI 03-07-08 2:17.5204     8KS Posnania Poznań +0.852 

3 180 Tomasz JANCZAK 03-09-29 2:18.9441     7KS Posnania Poznań +2.276 

4 197 Jakub NOWICKI 04-01-20 2:20.7442     6KS Posnania Poznań +4.076 

5 261 Eryk WILGA 04-06-27 2:21.8923     5KS Warta Poznań +5.224 

6 76 Mateusz JÓŹWIAK 03-01-21 2:26.6527     4KS AZS-AWF Poznań +9.984 

7 70 Emanuel GILLA 03-03-05 2:30.5926     3KS AZS-AWF Poznań +13.924 

8 208 Szymon SOBCZAK 04-07-30 2:30.7249     2KS Posnania Poznań +14.056 

9 92 Michał MIŚNIK 03-01-04 2:35.4488     1KS AZS-AWF Poznań +18.780 

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 17:58:59



WYNIKI

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

C1 500m M j

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 19-05-12   17:31:59148

1 89 Bartosz MASŁOWSKI 01-10-21 2:06.1188     10KS AZS-AWF Poznań  

2 8888 Alexander MARASA 01-12-17 2:06.6623     8WTS Orzeł Wałcz +0.544 

3 115 Krystian WIŚNIEWSKI 01-07-14 2:07.9349     7KS AZS-AWF Poznań +1.816 

4 116 Jukub WOJCIECHOWSKI 01-12-08 2:11.1667     6KS AZS-AWF Poznań +5.048 

5 374 Krystian KRZYŻANOWSKI 02-06-12 2:13.5345     5WTS Orzeł Wałcz +7.416 

6 61 Kacper BOGAJCZYK 02-10-20 2:13.6782     4KS AZS-AWF Poznań +7.560 

7 377 Hubert PORA 02-12-28 2:16.9061     3WTS Orzeł Wałcz +10.788 

8 79 Dawid KOZIO 02-10-10 2:19.7344     2KS AZS-AWF Poznań +13.616 

9 108 Szymon SZCZEPANIAK 02-07-27 2:23.0740     1KS AZS-AWF Poznań +16.956 

10 82 Kamil KUKUŁA 01-08-05 2:35.3546     KS AZS-AWF Poznań +29.236 

tylko finał

Sędzia Główny: Beata Sokołowska-Kulesza

Rozjemca: Bogdan Chmielewski

Starter: Piotr SZAŁKOWSKI

Sędzia mety: Mariusz Sikora

Rozjemca: Jacek Marcinkowski

Rozjemca: Adam Pachowicz

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 19-05-12 18:01:45



Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała 
Piszcza

POZNAŃ, 12 maj 2019

Miej SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa Open po  17 konkurencjach

1 KS Posnania Poznań 162.030

2 KS AZS-AWF Poznań 158.029

3 KS Warta Poznań 101.014

4 UMKS Zryw Wolsztyn 71.012

5 KS Energetyk Poznań 54.010

6 WTS Orzeł Wałcz 41.08

7 KS Stomil Poznań 19.03

8 UKS Victoria Wałcz 17.02

9 UKS Zalew Jerzykowo 15.03

10 MKS MOS Wrocław 13.02

11 UKS COPAL Trzcianka 12.03

12 KKW 1929 Kraków 10.02

13 SKS Cresovia Białystok 8.01

14 UKS Błyskawica Rokietnica 7.03

15 WTW Warszawa 3.01

16 KS Spójnia Warszawa 1.01

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:19-05-12 17:42:22


